
Uchwała Nr VII/56/2007
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 24 kwietnia 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  o  dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego  ze  środków  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  oraz  ustanowienia 
zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”.

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.  )  Rada  Powiatu  Chodzieskiego  uchwala,  co 
następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Zarząd  Powiatu  Chodzieskiego  umowy  o 
dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą „Boisko sportowe w I LO” do kwoty 108.678 zł ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

§ 2. Upoważnia się Starostę i Wicestarostę Powiatu do wystawienia w imieniu Powiatu weksla 
„in  blanco”  i  podpisania  deklaracji  wekslowej  w  celu  zabezpieczenia  roszczeń  Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej z tytułu zwrotu środków określonych w umowie o dofinansowanie 
przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1.

§  3. Realizacja  zobowiązania,  o  którym mowa w §  1  objętego treścią  umowy zawartej  z 
Funduszem Rozwoju Kultury Fizycznej następowała będzie z dochodów własnych powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                 RADY POWIATU

                                                                                                  Waldemar Straczycki
 



Uzasadnienie
do uchwały Nr     /     /2007

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia      kwietnia 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  o  dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego  ze  środków  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  oraz  ustanowienia 
zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”.

Zgodnie  z  postanowieniem art.  12,  ust.  8,  lit.  d  ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o 
samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2001r.  ,  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  do  wyłącznej 
właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu 
dotyczących  ustalenia  maksymalnej  wysokości  pożyczek  i  kredytów  krótkoterminowych 
zaciąganych przez zarząd oraz maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez 
Zarząd  w  roku  budżetowym.  Uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  o 
dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego ze  środków Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej 
oraz  ustanowienia  zabezpieczenia  w  formie  weksla  „In  blanco”,  niezbędne  to  jest  przy 
ubieganiu się  o  dofinansowanie przedsięwzięcia  pod nazwą „Boisko sportowe w I  LO” w 
ramach programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci 
i młodzieży”.


